Angela uxori hodie nati,
Baptista Schiavolini Plebano,
voti.

Catharina uxori hodie
matris baptizata fuit sub
P. Jo. Baptista Schiavolini
par.

Angeli Pavoni et Catharina
Pavoniali a me P. Jo. Baptista
Pavoni et Maria Pavona.

ro de Villa Andraci et Tave-

1183 25 Julij 1748 71
Antonius Jacobus filius legitimus et naturalis Andrea d'Andrea et Maria uxoris
hodie nati, et baptizatus fuit in Ecclesia Parochiali a me P. Jo. Baptista Schiavolini
Plebano, Patvini fuerunt Jo. Baptista Costa et Cecilia Pavona.

1184 14 Julij 1748
Duo filii gemelli legitimi et naturales Osvaldi Davigo, et Annarum uxoris
qui ab Obstetrica Maria Tico in ventre matris propter periculum mortis
baptizati fuerunt, quique postea mortui nati sunt.

1185 19 Septembrii 1748
Anna filia legitima et naturalis Paschalis Tico, et Rosae uxoris, quae propter
periculum mortis ab Obstetrica Maria Tico baptizata fuit propter quod di-
ligenter a me interrogata de modo, et forma Baptismi, sed nulla detecta
suspensione valorum ad Ecclesiam elata sacri caeremonij suppleri
a me P. Jo. Baptista Schiavolini Plebano, tanquam Patvini fuerit Joannes